
i XORNADA LOCAL DE CAMPO A TRAVES
Acea da  7 Decembro 2011

Xornada de Mañán

Hora de la prueba - 11:10

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano MarcaPto.

 

Impresa: 17.12.2011 21:09
Campo a Traves homes  BENXAMIN

136 TLV030400 TOMAS LOPEZ VIZCAINO BN 20031
SADA - CLUB ATLETISMO SADA

           2.07

160 AGR220203 AMANUEL GARCIA REY BN 20032
MAAT - MARINEDA ATLETICO

           2.11

224 GNL030303 GABRIEL NUÑEZ LOUZADO BN 20033
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

           2.16

217 IDG100503 IVAN DOPICO GARCIA BN 20034
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

           2.18

442 VSR100103 VICTOR SARDIÑA RODRIGUEZ BN 20035
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           2.20

219 EMDL100703 ELOY ASAFA MANOVEL DE LA FUENTE BN 20036
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

           2.29

441 DSR100103 DAVID SARDIÑA RODRIGUEZ BN 20037
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           2.32

138 HRG060803 HUGO REINLEN GARCIA BN 20038
SADA - CLUB ATLETISMO SADA

           2.33

298 SCB051203 SANTIAGO CARRO BOULLOSA BN 20039
SFJ - SAN FRANCISCO XABIER

           2.33

218 MLG310703 MARCOS LOMBA GONZALEZ BN 200310
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

           2.34

50 IMP111104 IVAN MAROÑO PASCALIN BN 200411
CMCC - COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA

           2.37

1 HVV061203 HUGO VAZQUEZ VAZQUEZ BN 200312
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           2.37

3 MHC290904 MANUEL HERMIDA CHOUZAS BN 200413
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           2.38

313 KQA150303 KWESI QUAYSON ABAD BN 200314
SFJ - SAN FRANCISCO XABIER

           2.39

223 ALL211004 ANGEL LOPEZ LOPEZ BN 200415
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

           2.39

88 ADDR091203 ALEJANDRO DAFONTE DE RAFAEL BN 200316
SMMC - SANTA MARIA DEL MAR

           2.42

4 EGG021204 EZEQUIEL GASAMANS GESTO BN 200417
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           2.43

443 DRO010103 DAVID RODRIGUEZ OSORIO BN 200318
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           2.45

309 NPS290404 NICOLAS PEREZ SANCHEZ BN 200419
SFJ - SAN FRANCISCO XABIER

           2.46

300 MCD020603 MIGUEL CORTON DEBEN BN 200320
SFJ - SAN FRANCISCO XABIER

           2.47

162 MPG160703 MARCO PEREZ GONZALEZ BN 200321
MAAT - MARINEDA ATLETICO

           2.51

345 GGF050404 GAEL GARCIA FERNANDEZ BN 200423
SMMC - SANTA MARIA DEL MAR

           2.53

308 MPC030604 MANUEL PADERNE COZAR BN 200424
SFJ - SAN FRANCISCO XABIER

           2.54

85 MBG210904 MARCOS BIURRUN GARCIA BN 200425
SMMC - SANTA MARIA DEL MAR

           2.56
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2 JVP181203 JUAN VARELA PAZO BN 200326
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           2.57

52 TPM301004 TOMAS PRADA MARONO BN 200427
CMCC - COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA

           3.02

305 MLM010804 MARCOS LOPEZ MARTINEZ BN 200428
SFJ - SAN FRANCISCO XABIER

           3.22

299 MCP030904 MARCO CASTRO PORTELA BN 200429
SFJ - SAN FRANCISCO XABIER

           3.37

304 ALF280704 ALEZ LOPEZ FRONETS BN 200430
SFJ - SAN FRANCISCO XABIER

           3.38

310 ASD110404 ANTON SANDE DIAZ BN 200431
SFJ - SAN FRANCISCO XABIER

           4.31

311 MSD110404 MATEO SANDE DIAZ BN 200432
SFJ - SAN FRANCISCO XABIER

           4.32

5 -LGC LUCAS GARCIA CAAMAÑO BN 2004-
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

54 ISG240203 IGNACIO SOUTO GOMEZPORTALES BN 2003-
CMCC - COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA

53 ESG130203 EDUARDO SANJURJO GARCIA BN 2003-
CMCC - COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA

51 IMS090604 IAGO MOSQUERA SANGIL BN 2004-
CMCC - COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA
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i XORNADA LOCAL DE CAMPO A TRAVES
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Hora de la prueba - 11:30

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano MarcaPto.

 

Impresa: 17.12.2011 21:21
Campo a Traves homes  ALEVIN

235 EFC060801 ERMIAS FERNANDEZ CASABELLA AL 20011
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

           3.34

239 DMR250601/ DIEGO MARTINEZ RIVAS AL 20012
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

           3.50

104 MPQ120301 MANUEL PEREZ QUINTAS-GOYANES AL 20013
SMMC - SANTA MARIA DEL MAR

           3.55

243 DRV141102 DIEGO RODRIGUEZ VILARIÑO AL 20024
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

           3.56

199 SLR250701  SANTIAGO LOZANO ROMERO AL 20015
FOGAR - A.D. FOGAR CARBALLO

           4.02

240 AMS020102 ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ AL 20026
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

           4.07

148 JFF021202 JAIME FERNANDEZ FERNANDEZ AL 20027
SADA - CLUB ATLETISMO SADA

           4.09

9 MOP150401  MARTÍN OITAVÉN PASCUAL AL 20018
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           4.11

101 CGR010101 CARLOS GONZALEZ DE RAFAEL AL 20019
SMMC - SANTA MARIA DEL MAR

           4.14

230 ABS100701 ALEJANDRO BECERRA SUAREZ AL 200110
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

           4.26

321 ALG1503201 ADRIAN LIÑARES GONZALEZ AL 200111
SFJ - SAN FRANCISCO XABIER

           4.28

440 MAP160401 MARTIN ALONSO PEREZ AL 200112
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           4.29

7 PSL100901 PABLO SUAREZ LLERA AL 200113
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           4.32

105 FRS210301 FRANCISCO RODRIGUEZ SOUTO AL 200114
SMMC - SANTA MARIA DEL MAR

           4.34

8 OVP100501 OLIVER VAAMONDE PAZOS AL 200115
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           4.37

444 ALP300302 ANDRES LATORRE PAZO AL 200216
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           4.38

97 MAV051002 MANUEL ABA VARELA AL 200217
SMMC - SANTA MARIA DEL MAR

           4.41

100 AGR010201 ALEJANDRO. GARCIA RODRIGUEZ AL 200118
SMMC - SANTA MARIA DEL MAR

           4.44

203 MOD161101  MANUEL OTERO DIAZ AL 200119
FOGAR - A.D. FOGAR CARBALLO

           4.48

201 AMG151202 ALEJANDRO MENDEZ GARCIA AL 200220
FOGAR - A.D. FOGAR CARBALLO

           4.48

238 PMF260901 PABLO MARTINEZ FERRO AL 200121
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

           4.49

202 ATB071202 ANGEL TOME BRANDON AL 200222
FOGAR - A.D. FOGAR CARBALLO

           4.54

234 JCM130101 JOSE ANGEL CASTRO MARRERO AL 200123
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

           5.09

99 AFL140301 ALEJANDRO FREIRE LEMA AL 200124
SMMC - SANTA MARIA DEL MAR

           5.17
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233 ICNQ261102 IVAN CAMINO QUEIJO AL 200225
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

           5.18

103 JPI230701 JUAN PAZOS IRAZUSTA AL 200126
SMMC - SANTA MARIA DEL MAR

           5.20

204 LPP260801 LUCAS PREGO PITA AL 200127
FOGAR - A.D. FOGAR CARBALLO

           5.33

Hora de la prueba - 11:50

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano MarcaPto.

 

Impresa: 17.12.2011 21:32
Campo a Traves homes  INFANTIL

125 AML010199 ALVARO MIGUEZ LOPEZ IN 19991
SMMC - SANTA MARIA DEL MAR

           4.48

121 MFF111299 MIGUEL FERNANDEZ FONTAN IN 19992
SMMC - SANTA MARIA DEL MAR

           4.50

16 FBG190399 FERNANDO BLANCO GOMEZ IN 19993
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           4.53

127 VCM290100 EUGENIO V. CEGARRA MAURIZ IN 20004
SMMC - SANTA MARIA DEL MAR

           4.56

120 IAI160299 IGNACIO ARNOTT IGLESIAS IN 19995
SMMC - SANTA MARIA DEL MAR

           5.07

24 PRM230700 PEDRO ROMERO MARTINEZ IN 20006
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           5.08

179 JMC050400 JAVIER MAÑANA CORTES IN 20007
MAAT - MARINEDA ATLETICO

           5.11

150 DMF020200 DIEGO MIGUEZ FERNANDEZ IN 20008
SADA - CLUB ATLETISMO SADA

           5.16

79 ACL070899 ADRIAN CAÑIZO LOPEZ IN 19999
EIRIS - COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS

           5.40

181 PSS070900 PABLO SUAREZ SUCUNZA IN 200010
MAAT - MARINEDA ATLETICO

           5.53

180 JVD181200 JUAN VOCES DIAZ IN 200011
MAAT - MARINEDA ATLETICO

           5.53

26 RPG051200 ROLANDO PEREZ GARCIA IN 200012
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           5.55

335 AQF240500 ANTON QUINTELA FERREIRO IN 200013
SFJ - SAN FRANCISCO XABIER

           5.57

177 JDM050500 JAVIER DACOSTA MARRERO IN 200014
MAAT - MARINEDA ATLETICO

           5.57

78 DCT210399 DANIEL CASAS TORREIRO IN 199915
EIRIS - COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS

           6.00

151 JGG140400 JUAN GROBAS GONZALEZ IN 200016
SADA - CLUB ATLETISMO SADA

           6.03

336 ADLP200300 ALEJANDRO DE LA IGLESIA PUENTE IN 200017
SFJ - SAN FRANCISCO XABIER

           6.07

178 SPS020700 SERGIO PRADO SANCHEZ IN 200018
MAAT - MARINEDA ATLETICO

           6.16

257 NNC061000 NICOLAS NION CARNERO IN 200019
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

           6.41
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Impresa: 17.12.2011 21:35
Campo a Traves homes  CADETE

286 A-11245 PABLO RODRIGUEZ QUINTANA CD 19971
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

           9.41

196 DBV170997 DAVID BERGONDO VARELA CD 19972
MAAT - MARINEDA ATLETICO

          10.12

71 GBC210798 GUILLERMO BAZARRA CASTRO CD 19983
EIRIS - COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS

          10.41

211 APB290698  ALEJANDRO PARDO BELLO CD 19984
FOGAR - A.D. FOGAR CARBALLO

          10.53

279 LMM090398 LUIS MUÑOZ MEILAN CD 19985
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

          11.32

70 DLP150498 DAVID LAGE PATIÑO CD 19986
EIRIS - COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS

          11.37

277 ALQ171198 ALBERTO LOPEZ QUINTIAN CD 19987
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

          11.55

274 AFS090498 ANXO FERNANDEZ SANCHEZ CD 19988
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

          12.11

68 ESA131298 EDUARDO SANCHEZ ALVAREZ CD 19989
EIRIS - COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS

          12.15

67 TR250697 TOMAS RUBIDO CD 199710
EIRIS - COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS

          12.19

275 IFC250298 IVAN FLOREZ CALLEJA CD 199811
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

          12.21

288 PSS141298 PABLO SOUTO SALGADO CD 199812
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

          12.24

69 CDB080298 CARLOS ALBERTO DIEGUEZ BARRAL CD 199813
EIRIS - COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS

          12.28

212 CGR151298  CARLOS GONZALEZ RIVAS CD 199814
FOGAR - A.D. FOGAR CARBALLO

          12.29

40 RFF240998  RAMÓN FERNÁNDEZ FUENTES CD 199815
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

          12.46

213 VSR160198 VICTOR SOUTO RAMOS CD 199816
FOGAR - A.D. FOGAR CARBALLO

          12.58

sábado, 17 de diciembre de 2011 www.atletismogalego.com



i XORNADA LOCAL DE CAMPO A TRAVES
Acea da  7 Decembro 2011

Xornada de Mañán

Hora de la prueba - 11:20

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano MarcaPto.
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Campo a Traves mulleres  ALEVIN

113 MFF010101 MARIA FERNANDEZ FONTAN AL 20011
SMMC - SANTA MARIA DEL MAR

           2.24

206 CCP-90402  CLAUDIA CONDE PÉREZ AL 20022
FOGAR - A.D. FOGAR CARBALLO

           2.32

111 ADL300701 MARIA AURORA DELGADO LOPEZ AL 20013
SMMC - SANTA MARIA DEL MAR

           2.38

10 LIP130201 LUCIA OITAVEN PASCUAL AL 20014
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           2.39

62 PJL050302 PAULA JIMENEZ LENDOIRO AL 20025
CMCC - COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA

           2.40

246 VCP280402 VICTORIA CAVADA PIÑEIRO AL 20026
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

           2.41

175 NLS210101 NOA LOIS SANDA AL 20017
MAAT - MARINEDA ATLETICO

           2.42

118 LPF100701 LAURA POMBO FERNANDEZ AL 20018
SMMC - SANTA MARIA DEL MAR

           2.43

247 ADB090201 ANYI DOMINGUEZ BARBEITO AL 20019
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

           2.43

171 AGM250301  AZALEA GARRAPUCHO MARIÑAS AL 200110
MAAT - MARINEDA ATLETICO

           2.44

248 CGL120901 CLARA INES GARCIA LOPEZ AL 200111
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

           2.45

250 NVB110401 NOA VIÑAS BARCIELA AL 200112
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

           2.47

64 ISB120101 IRENE SAIZ BRIONES AL 200113
CMCC - COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA

           2.48

249 LSL200102 LUCIA SEOANE LOUREDA AL 200214
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

           2.50

12 RIA050501 RAQUEL IGLESIAS AMADO AL 200115
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           2.52

145 ALV1005200 AROA LOPEZ VIZCAINO AL 200116
SADA - CLUB ATLETISMO SADA

           2.52

13 MGI231101 MARIA GOMEZ IGLESIAS AL 200117
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           2.53

65 MVM250202 MARTA VILAS MARTINEZ AL 200218
CMCC - COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA

           2.57

109 CCV080202 CARLOTA CARAMELO VEIGA AL 200219
SMMC - SANTA MARIA DEL MAR

           2.58

11 CPF281201 CARLA PEÑA FORNEAS AL 200120
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           2.59

327 LGP231201 LUCIA GARCIA PARDAVILA AL 200121
SFJ - SAN FRANCISCO XABIER

           2.60

144 NGM010301 NADIA GONZALEZ MUIÑOS AL 200122
SADA - CLUB ATLETISMO SADA

           3.01

108 BDCC270902 LOLA BERMUDEZ DE CASTRO CASTRO AL 200223
SMMC - SANTA MARIA DEL MAR

           3.04

61 AGJ280802 ANA GONZALEZ JACOME AL 200224
CMCC - COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA

           3.05
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Hora de la prueba - 11:00
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Impresa: 17.12.2011 21:01

6 CGL310303 BN 20031 ATLETISMO RIAZOR CORUÑA        2.17CARMEN GARCIA-BAAMONDE LEDO 

56 ISB120203 BN 20032 COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA        2.21INES SAIZ BRIONES 

166 NMS101203 BN 20033 MARINEDA ATLETICO        2.26NOA MIRANTES SANTOS 

94 ILF180703 BN 20034 SANTA MARIA DEL MAR        2.31INES LOUSA FARIÑA (4)

93 MGMM040104 BN 20045 SANTA MARIA DEL MAR        2.41MARIANA GONZALEZ-MORO MENDEZ (5)

140 AMF230303 BN 20036 CLUB ATLETISMO SADA        2.42ALBA MIGUEZ FERNANDEZ (6)

167 MCC290403 BN 20037 MARINEDA ATLETICO        2.42MARINA CASTRO CODESAL 

318 GEP310303 BN 20038 SAN FRANCISCO XABIER        2.47GISELLE ENGLEM PIÑEIRO 

143 IBB070403 BN 20039 CLUB ATLETISMO SADA        2.49INES BENITO BARRAL (9)

165 MGR010903 BN 200310 MARINEDA ATLETICO        2.50MIRIAM GALVAN RODRIGUEZ 

226 LGT200703 BN 200311 CLUB  CORUÑA COMARCA        2.52LUCIA GOMEZ TEIJEIRO 

96 MMA300903 BN 200312 SANTA MARIA DEL MAR        2.54MERCEDES MEDIN ALONSO (12)

95 CMA300903 BN 200313 SANTA MARIA DEL MAR        2.57CAMILA MEDIN ALONSO (13)

141 CNL270303 BN 200314 CLUB ATLETISMO SADA        3.00CLARA NIETO LADO (14)

317 AGG010103 BN 200315 SAN FRANCISCO XABIER        3.00AINHOA GARCIA GANDARA 

142 LLS140903 BN 200316 CLUB ATLETISMO SADA        3.12LAURA LOMBA SANCHEZ (16)

346 PLD261204 BN 200417 SANTA MARIA DEL MAR        3.20PILAR LOPEZ DIAZ (17)
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110 CCM020401 CARLOTA CEGARRA MAURIZ AL 200125
SMMC - SANTA MARIA DEL MAR

           3.06

172 RAA230201 ROSALIA ARADAS ARIAS AL 200126
MAAT - MARINEDA ATLETICO

           3.07

174 CRD230401 CRISTINA REGO DIAZ AL 200127
MAAT - MARINEDA ATLETICO

           3.09

14 JVP100501 JENNIFER VAAMONDE PAZOS AL 200128
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           3.10

59 PBC090501 PAULA BERBEL CARBALLAL AL 200129
CMCC - COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA

           3.10

330 AFV070802 ADELA FERNANDEZ VILARIÑO AL 200230
SFJ - SAN FRANCISCO XABIER

           3.18

63 SMC091001 SOFIA MARTINEZ CARBALLAL AL 200131
CMCC - COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA

           3.19

334 ASI220402 ALBA SANCHEZ IGLESIAS AL 200232
SFJ - SAN FRANCISCO XABIER

           3.24

117 VHG190902 VALERIA HERMIDA GORGAL AL 200233
SMMC - SANTA MARIA DEL MAR

           3.32

112 MFG210602 MIRIAM FARIÑA GALAVIS AL 200234
SMMC - SANTA MARIA DEL MAR

           3.52
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Campo a Traves mulleres  INFANTIL

269 MSP230800 MARIA SEXTO PEREZ IN 20001
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

           3.57

264 PFS091100 PAULA FONTICOBA SUEIRAS IN 20002
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

           3.59

31 APP031299 ANA MARIA PAJARRON PUGA IN 19993
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           4.00

34 LFG251200 LEONARDA FERNANDES GOMEZ IN 20004
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           4.07

262 CDC281100 CLAUDIA DEUS CASAS IN 20005
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

           4.10

266 AIA231100 ANA IGLESIAS AMADO IN 20006
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

           4.15

158 AMR151299 AITANA MIRAS RODRIGUEZ IN 19997
SADA - CLUB ATLETISMO SADA

           4.20

155 LFF130200 LUCIA FERNANDEZ FERNANDEZ IN 20008
SADA - CLUB ATLETISMO SADA

           4.21

261 ADPV300400 ANDREA DE PAZ VIDAL IN 20009
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

           4.22

80 BE110699 BRONTE EDUARS IN 199910
EIRIS - COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS

           4.23

340 CDIP200300 CRISTINA DE LA IGLESIA PUENTE IN 200011
SFJ - SAN FRANCISCO XABIER

           4.24

28 DGV080199 DIANA GARCIA VAZQUEZ IN 199912
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           4.24

185 CCM020800 CRISTINA CRESPO MANZANO IN 200013
MAAT - MARINEDA ATLETICO

           4.25

186 PMS170400 PAULA MIRANTES SANTOS IN 200014
MAAT - MARINEDA ATLETICO

           4.26

192 MFA241199 MARIA JOSE FERNANDEZ ALVAREZ IN 199915
MAAT - MARINEDA ATLETICO

           4.26

183 MMO220600 MARINA MOSTEIRO ORRO IN 200016
MAAT - MARINEDA ATLETICO

           4.28

184 APS260200 ANA PEREZ SANTAREN IN 200017
MAAT - MARINEDA ATLETICO

           4.29

156 AFS150800 AMARA FONTAO SAAVEDRA IN 200018
SADA - CLUB ATLETISMO SADA

           4.32

263 RFR080299 REBECA FERNANDEZ RAMON IN 199920
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

           4.35

154 SDV130300 SOFIA DIAZ VAZQUEZ IN 200021
SADA - CLUB ATLETISMO SADA

           4.35

159 SPL140100 SARA PORTOMEÑE LOPEZ IN 200022
SADA - CLUB ATLETISMO SADA

           4.37

194 ATC300400 ANTIA TORREIRO CRESPO IN 200023
MAAT - MARINEDA ATLETICO

           4.40

209 VCP160999  VANESSA COSTA PEQUEÑO IN 199924
FOGAR - A.D. FOGAR CARBALLO

           4.41

190 ADM231200 ANTIA DEZA MARTINEZ IN 200025
MAAT - MARINEDA ATLETICO

           4.45
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341 CFV120900 CLARA FERNANDEZ VILARIÑO IN 200026
SFJ - SAN FRANCISCO XABIER

           4.48

260 ACF300400 ANTIA CAAMAÑO FILGUEIRAS IN 200027
COCO - CLUB  CORUÑA COMARCA

           4.50

189 SRG060500 SARA RODRIGUEZ GARCIA IN 200028
MAAT - MARINEDA ATLETICO

           4.51

30 IGJ191099 INES GONZALEZ JACOME IN 199929
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           4.53

188 LVT110900 LAURA VAZQUEZ TEDIN IN 200030
MAAT - MARINEDA ATLETICO

           4.54

187 LCV250500 LUCIA CHAS VILLAVERDE IN 200031
MAAT - MARINEDA ATLETICO

           4.55

82 CFL020299 CONCHITA FERNANDEZ LOPEZ IN 199932
EIRIS - COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS

           4.56

32 PPF020300 PAULA PEÑA FORNEAS IN 200033
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           4.59

83 RFG040199 ROSALIA FERNANDEZ GARCIA IN 199934
EIRIS - COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS

           5.01

84 CDC040999 CLAUDIA DOPICO CANTARERO IN 199935
EIRIS - COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS

           5.06

29 MPV240899 MARIA JOSE POSSE VALIENTE IN 199936
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           5.12

445 CMB100199 CLAUDIA MARTINEZ BURGO IN 199937
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           5.17

195 ULS220300 UXIA LOUREIRO SALVADORES IN 200038
MAAT - MARINEDA ATLETICO

           5.29

81 NJR161099 NADIA JEMEZ ROCHA IN 199939
EIRIS - COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS

           5.35

33 MVN180400 MARIA VARELA NIETO IN 2000-
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

27 CVS070199 CANDELA VARA SANCHEZ IN 1999-
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

193 SPF130900 SONIA PRIGGIONE FERNANDEZ IN 2000-
MAAT - MARINEDA ATLETICO
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i XORNADA LOCAL DE CAMPO A TRAVES
Acea da  7 Decembro 2011

Xornada de Mañán

Hora de la prueba - 12:10

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano MarcaPto.

 

Impresa: 17.12.2011 21:34
Campo a Traves mulleres  CADETE

43 GA-20755 AINHOA PORTOS IGLESIAS CD 19971
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           4.23

42 AG-11329 ROKHAYA DIOP CD 19972
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           4.26

214 RCF-21098  REBECA CARNOTA FANDIÑO CD 19983
FOGAR - A.D. FOGAR CARBALLO

           4.33

46 PIG210898 PAULA IGLESIAS GARNELO CD 19984
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           4,34

198 AG-11056 LIA LOIS SANDA CD 19975
MAAT - MARINEDA ATLETICO

           4.36

41 ADS270298 AINOA DON SANCHEZ CD 19986
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           4.51

45 IOP190398 INES OITAVEN PASCUAL CD 19987
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           4.55

44 ICR260298 INES CASTRO RODRIGUEZ CD 19988
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           5.00

216 ADR181097 ALBA DIAZ RODRIGUEZ CD 19979
FOGAR - A.D. FOGAR CARBALLO

           5.17

215 ABL260697  ANDREA BRAGE LOPEZ CD 199710
FOGAR - A.D. FOGAR CARBALLO

           5.20

49 ALP171198 ASSIA LATORRE PAZO CD 199811
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           5.43

48 AG-11328 ANA MARTINEZ MENA CD 199712
RIAZ - ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

           5.45

74 SDC040997 SANDRA DOPICO CANTARERO CD 199713
EIRIS - COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS

           5.49

75 MBL280298 MARTINA BRAVO LOPEZ CD 199814
EIRIS - COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS

           5.52

134 GRM261198 ELVIRA GUADALUPE ROMERO MARTIN CD 199815
SMMC - SANTA MARIA DEL MAR

           5.54

76 SPB1540498 SABELA PARGUIÑA BELLON CD 199816
EIRIS - COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS

           6.25
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i XORNADA LOCAL DE CAMPO A TRAVES

Acea da  7 Decembro 2011

Campo a Traves - BENXAMIN

CATEGORÍA BENXAMÍN MASCULINA

1º 23 pts.CLUB  CORUÑA COMARCA

224-GNL03030 GABRIEL NUÑEZ LOUZADO   (2003) 3
217IDG-10050 IVAN DOPICO GARCIA   (2003) 4
219EMDL-1007 ELOY ASAFA MANOVEL DE LA FUENTE   (2003) 6
218MLG-31070 MARCOS LOMBA GONZALEZ   (2003) 10
223-ALL211004 ANGEL LOPEZ LOPEZ   (2004) (15)

2º 37 pts.ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

442VSR-10010 VICTOR SARDIÑA RODRIGUEZ   (2003) 5
441DSR-10010 DAVID SARDIÑA RODRIGUEZ   (2003) 7
1HVV-06120 HUGO VAZQUEZ VAZQUEZ   (2003) 12
3-MHC29090 MANUEL HERMIDA CHOUZAS   (2004) 13
4-EGG02120 EZEQUIEL GASAMANS GESTO   (2004) (17)

443DRO-01010 DAVID RODRIGUEZ OSORIO   (2003) (18)
2-JVP181203 JUAN VARELA PAZO   (2003) (25)

3º 62 pts.SAN FRANCISCO XABIER

298SCB-05120 SANTIAGO CARRO BOULLOSA   (2003) 9
313KQA-15030 KWESI QUAYSON ABAD   (2003) 14
309NPS-29040 NICOLAS PEREZ SANCHEZ   (2004) 19
300MCD-02060 MIGUEL CORTON DEBEN   (2003) 20
308MPC-03060 MANUEL PADERNE COZAR   (2004) (23)
305MLM-01080 MARCOS LOPEZ MARTINEZ   (2004) (27)
299MCP-03090 MARCO CASTRO PORTELA   (2004) (28)
304ALF-280704 ALEZ LOPEZ FRONETS   (2004) (29)
310ASD-11040 ANTON SANDE DIAZ   (2004) (30)
311MSD-11040 MATEO SANDE DIAZ   (2004) (31)
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i XORNADA LOCAL DE CAMPO A TRAVES

Acea da  7 Decembro 2011

Campo a Traves - ALEVIN

CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA

1º 13 pts.CLUB  CORUÑA COMARCA

235EFC-060801 ERMIAS FERNANDEZ CASABELLA   (2001) 1
239DMR-25060 DIEGO MARTINEZ RIVAS   (2001) 2
243DRV-14110 DIEGO RODRIGUEZ VILARIÑO   (2002) 4
240AMS-02010 ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ   (2002) 6
230ABS-10070 ALEJANDRO BECERRA SUAREZ   (2001) (10)
238PMF-26090 PABLO MARTINEZ FERRO   (2001) (21)
234JCM-13010 JOSE ANGEL CASTRO MARRERO   (2001) (23)
233-ICNQ2611 IVAN CAMINO QUEIJO   (2002) (25)

2º 43 pts.SANTA MARIA DEL MAR

104MPQ-12030 MANUEL PEREZ QUINTAS-GOYANES   (2001) 3
101CGR-01010 CARLOS GONZALEZ DE RAFAEL   (2001) 9
105FRS-21030 FRANCISCO RODRIGUEZ SOUTO   (2001) 14
97MAV-05100 MANUEL ABA VARELA   (2002) 17
100AGR-01020 ALEJANDRO. GARCIA RODRIGUEZ   (2001) (18)
99-AFL140301 ALEJANDRO FREIRE LEMA   (2001) (24)
103JPI-230701 JUAN PAZOS IRAZUSTA   (2001) (26)

3º 48 pts.ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

9MOP-15040  MARTÍN OITAVÉN PASCUAL   (2001) 8
440MAP-16040 MARTIN ALONSO PEREZ   (2001) 12
7PSL-100901 PABLO SUAREZ LLERA   (2001) 13
8OVP-10050 OLIVER VAAMONDE PAZOS   (2001) 15

444ALP-300302 ANDRES LATORRE PAZO   (2002) (16)

4º 66 pts.A.D. FOGAR CARBALLO

199SLR-25070  SANTIAGO LOZANO ROMERO   (2001) 5
203MOD-16110  MANUEL OTERO DIAZ   (2001) 19
201-AMG15120 ALEJANDRO MENDEZ GARCIA   (2002) 20
202-ATB07120 ANGEL TOME BRANDON   (2002) 22
204LPP-260801 LUCAS PREGO PITA   (2001) (27)

domingo, 18 de diciembre de 2011 www.atletismogalego.com



Páxina 1 de 1CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

i XORNADA LOCAL DE CAMPO A TRAVES

Acea da  7 Decembro 2011

Campo a Traves - BENXAMIN

CATEGORÍA BENXAMÍN FEMININA

1º 34 pts.SANTA MARIA DEL MAR

94ILF-180703 INES LOUSA FARIÑA   (2003) 4
93-MGMM040 MARIANA GONZALEZ-MORO MENDEZ   (2004) 5
96MMA-30090 MERCEDES MEDIN ALONSO   (2003) 12
95CMA-30090 CAMILA MEDIN ALONSO   (2003) 13
346PLD-261204 PILAR LOPEZ DIAZ   (2004) (17)

2º 45 pts.CLUB ATLETISMO SADA

140AMF-23030 ALBA MIGUEZ FERNANDEZ   (2003) 6
143IBB-070403 INES BENITO BARRAL   (2003) 9
141CNL-27030 CLARA NIETO LADO   (2003) 14
142LLS-140903 LAURA LOMBA SANCHEZ   (2003) 16
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i XORNADA LOCAL DE CAMPO A TRAVES

Acea da  7 Decembro 2011

Campo a Traves - ALEVIN

CATEGORÍA ALEVÍN FEMININA

1º 31 pts.SANTA MARIA DEL MAR

113MFF-01010 MARIA FERNANDEZ FONTAN   (2001) 1
111ADL-30070 MARIA AURORA DELGADO LOPEZ   (2001) 3
118-LPF100701 LAURA POMBO FERNANDEZ   (2001) 8
109CCV-08020 CARLOTA CARAMELO VEIGA   (2002) 19
108BDCC-2709 LOLA BERMUDEZ DE CASTRO CASTRO   (2002) (23)
110CCM-02040 CARLOTA CEGARRA MAURIZ   (2001) (25)
117VHG-19090 VALERIA HERMIDA GORGAL   (2002) (33)
112MFG-21060 MIRIAM FARIÑA GALAVIS   (2002) (34)

2º 38 pts.CLUB  CORUÑA COMARCA

246-VCP28040 VICTORIA CAVADA PIÑEIRO   (2002) 6
247ADB-09020 ANYI DOMINGUEZ BARBEITO   (2001) 9
248CGL-12090 CLARA INES GARCIA LOPEZ   (2001) 11
250NVB-11040 NOA VIÑAS BARCIELA   (2001) 12
249LSL-200102 LUCIA SEOANE LOUREDA   (2002) (14)

3º 56 pts.ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

10LIP-130201 LUCIA OITAVEN PASCUAL   (2001) 4
12-RIA050501 RAQUEL IGLESIAS AMADO   (2001) 15
13MGI-23110 MARIA GOMEZ IGLESIAS   (2001) 17
11CPF-281201 CARLA PEÑA FORNEAS   (2001) 20
14JVP-100501 JENNIFER VAAMONDE PAZOS   (2001) (28)

4º 60 pts.COMPAÑÍA DE MARIA A CORUÑA

62PJL-050302 PAULA JIMENEZ LENDOIRO   (2002) 5
64ISB-120101 IRENE SAIZ BRIONES   (2001) 13
65MVM-25020 MARTA VILAS MARTINEZ   (2002) 18
61AGJ-28080 ANA GONZALEZ JACOME   (2002) 24
59-PBC09050 PAULA BERBEL CARBALLAL   (2001) (29)
63-SMC09100 SOFIA MARTINEZ CARBALLAL   (2001) (31)
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Acea da  7 Decembro 2011

5º 70 pts.MARINEDA ATLETICO

175NLS-21010 NOA LOIS SANDA   (2001) 7
171AGM-25030  AZALEA GARRAPUCHO MARIÑAS   (2001) 10
172RAA-23020 ROSALIA ARADAS ARIAS   (2001) 26
174CRD-23040 CRISTINA REGO DIAZ   (2001) 27
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i XORNADA LOCAL DE CAMPO A TRAVES

Acea da  7 Decembro 2011

Campo a Traves - INFANTIL

CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

1º 12 pts.SANTA MARIA DEL MAR

125AML-01019 ALVARO MIGUEZ LOPEZ   (1999) 1
121MFF-11129 MIGUEL FERNANDEZ FONTAN   (1999) 2
127VCM-29010 EUGENIO V. CEGARRA MAURIZ   (2000) 4
120IAI-160299 IGNACIO ARNOTT IGLESIAS   (1999) 5

2º 42 pts.MARINEDA ATLETICO

179-JMC05040 JAVIER MAÑANA CORTES   (2000) 7
181PSS-07090 PABLO SUAREZ SUCUNZA   (2000) 10
180JVD-181200 JUAN VOCES DIAZ   (2000) 11
177-JDM05050 JAVIER DACOSTA MARRERO   (2000) 14
178-SPS02070 SERGIO PRADO SANCHEZ   (2000) (18)
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i XORNADA LOCAL DE CAMPO A TRAVES

Acea da  7 Decembro 2011

Campo a Traves - INFANTIL

CATEGORÍA INFANTIL FEMININA

1º 14 pts.CLUB  CORUÑA COMARCA

269MSP-23080 MARIA SEXTO PEREZ   (2000) 1
264PFS-091100 PAULA FONTICOBA SUEIRAS   (2000) 2
262CDC-28110 CLAUDIA DEUS CASAS   (2000) 5
266AIA-231100 ANA IGLESIAS AMADO   (2000) 6
261ADPV-3004 ANDREA DE PAZ VIDAL   (2000) (9)
263RFR-08029 REBECA FERNANDEZ RAMON   (1999) (19)
260-ACF30040 ANTIA CAAMAÑO FILGUEIRAS   (2000) (26)

2º 47 pts.ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

31APP-031299 ANA MARIA PAJARRON PUGA   (1999) 3
34LFG-251200 LEONARDA FERNANDES GOMEZ   (2000) 4
28DGV-08019 DIANA GARCIA VAZQUEZ   (1999) 12
30IGJ-191099 INES GONZALEZ JACOME   (1999) 28
32PPF-020300 PAULA PEÑA FORNEAS   (2000) (32)
29-MPV24089 MARIA JOSE POSSE VALIENTE   (1999) (35)
445CMB-10019 CLAUDIA MARTINEZ BURGO   (1999) (36)

3º 53 pts.CLUB ATLETISMO SADA

158AMR-15129 AITANA MIRAS RODRIGUEZ   (1999) 7
155-LFF130200 LUCIA FERNANDEZ FERNANDEZ   (2000) 8
156AFS-15080 AMARA FONTAO SAAVEDRA   (2000) 18
154SDV-13030 SOFIA DIAZ VAZQUEZ   (2000) 20
159SPL-140100 SARA PORTOMEÑE LOPEZ   (2000) (21)
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Acea da  7 Decembro 2011

4º 58 pts.MARINEDA ATLETICO

185-CCM02080 CRISTINA CRESPO MANZANO   (2000) 13
186PMS-17040 PAULA MIRANTES SANTOS   (2000) 14
192MFA-24119 MARIA JOSE FERNANDEZ ALVAREZ   (1999) 15
183-MMO22060 MARINA MOSTEIRO ORRO   (2000) 16
184APS-26020 ANA PEREZ SANTAREN   (2000) (17)
194ATC-30040 ANTIA TORREIRO CRESPO   (2000) (22)
190ADM-23120 ANTIA DEZA MARTINEZ   (2000) (24)
189SRG-06050 SARA RODRIGUEZ GARCIA   (2000) (27)
188-LVT110900 LAURA VAZQUEZ TEDIN   (2000) (29)
187LCV-25050 LUCIA CHAS VILLAVERDE   (2000) (30)
195ULS-22030 UXIA LOUREIRO SALVADORES   (2000) (37)

5º 108 pts.COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS

80BE-110699 BRONTE EDUARS   (1999) 10
82CFL-020299 CONCHITA FERNANDEZ LOPEZ   (1999) 31
83RFG-04019 ROSALIA FERNANDEZ GARCIA   (1999) 33
84CDC-04099 CLAUDIA DOPICO CANTARERO   (1999) 34
81NJR-161099 NADIA JEMEZ ROCHA   (1999) (38)
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i XORNADA LOCAL DE CAMPO A TRAVES

Acea da  7 Decembro 2011

Campo a Traves - CADETE

CATEGORÍA CADETE MASCULINA

1º 13 pts.CLUB  CORUÑA COMARCA

286A-11245 PABLO RODRIGUEZ QUINTANA   (1997) 1
279LMM-09039 LUIS MUÑOZ MEILAN   (1998) 5
277-ALQ17119 ALBERTO LOPEZ QUINTIAN   (1998) 7
274AFS-09049 ANXO FERNANDEZ SANCHEZ   (1998) (8)
275-IFC250298 IVAN FLOREZ CALLEJA   (1998) (11)
288-PSS14129 PABLO SOUTO SALGADO   (1998) (12)

2º 18 pts.COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS

71GBC-21079 GUILLERMO BAZARRA CASTRO   (1998) 3
70DLP-150498 DAVID LAGE PATIÑO   (1998) 6
68ESA-13129 EDUARDO SANCHEZ ALVAREZ   (1998) 9
67TR-250697 TOMAS RUBIDO   (1997) (10)
69CDB-08029 CARLOS ALBERTO DIEGUEZ BARRAL   (1998) (13)

3º 34 pts.A.D. FOGAR CARBALLO

211APB-29069  ALEJANDRO PARDO BELLO   (1998) 4
212CGR-15129  CARLOS GONZALEZ RIVAS   (1998) 14
213VSR-16019 VICTOR SOUTO RAMOS   (1998) 16
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i XORNADA LOCAL DE CAMPO A TRAVES

Acea da  7 Decembro 2011

Campo a Traves - CADETE

CATEGORÍA CADETE FEMININA

1º 7 pts.ATLETISMO RIAZOR CORUÑA

43GA-20755 AINHOA PORTOS IGLESIAS   (1997) 1
42AG-11329 ROKHAYA DIOP   (1997) 2
46PIG-210898 PAULA IGLESIAS GARNELO   (1998) 4
48AG-11328 ANA MARTINEZ MENA   (1997) (12)

2º 21 pts.RIAZOR CORUÑA "B"

41ADS-27029 AINOA DON SANCHEZ   (1998) 6
45IOP-190398 INES OITAVEN PASCUAL   (1998) 7
44ICR-260298 INES CASTRO RODRIGUEZ   (1998) 8
49ALP-171198 ASSIA LATORRE PAZO   (1998) (11)

3º 22 pts.A.D. FOGAR CARBALLO

214RCF-21098  REBECA CARNOTA FANDIÑO   (1998) 3
216ADR-18109 ALBA DIAZ RODRIGUEZ   (1997) 9
215ABL-26069  ANDREA BRAGE LOPEZ   (1997) 10

4º 43 pts.COLEGIO INTERNACIONAL EIRIS

74SDC-04099 SANDRA DOPICO CANTARERO   (1997) 13
75MBL-28029 MARTINA BRAVO LOPEZ   (1998) 14
76SPB-15404 SABELA PARGUIÑA BELLON   (1998) 16
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